● ■■部分は受注生産品でございます。納期につきましてはお問い合わせください。
ドーリー�
柱・足回りパーツ
各コーナーに弾力性のあるL型バンパーを施した専用ドー
リーです。総重量300kgまでの重量物や繁雑な移動・搬送
に最適です。豊富なバリエーションであらゆる用途に対応で
きます。
◎材質／本体：アルミ押出材、バンパー：ポリウレタン
ドーリー（台車）
車輪材質
奥行／品番／間口� 車輪径車輪径
ゴム車（4輪自在・対角ストッパー付き） ウレタン車（4輪自在・
対角ストッパー付き）
ナイロン車（4輪自在・
対角ストッパー付き）
フェノール車（4輪自在・対角ストッ
パー付き）※耐寒耐熱グリス入り
φ100mm φ130mm φ150mm φ100mm φ125mm φ100mm φ125mm φ100mm φ125mm
奥行
460mm用
DMS610 間口 610mm用 ¥47,000 ¥53,000 ¥57,000 ¥61,000   ¥72,000 ¥56,000 ¥63,500   ¥69,000 ¥88,500
DMS760 間口 760mm用 ¥49,000 ¥54,500 ¥59,000 ¥63,000   ¥74,000 ¥58,000 ¥65,500   ¥71,000 ¥90,000
DMS910 間口 910mm用 ¥50,500 ¥56,500 ¥60,500 ¥64,500   ¥76,000 ¥59,500 ¥67,000   ¥72,500 ¥92,000
DMS1070 間口1070mm用 ¥52,500 ¥58,000 ¥62,500 ¥66,500   ¥77,500 ¥61,500 ¥69,000   ¥74,500 ¥93,500
DMS1220 間口1220mm用 ¥54,500 ¥60,000 ¥64,500 ¥68,500   ¥79,500 ¥63,500 ¥71,000   ¥76,500 ¥96,000
DMS1520 間口1520mm用 ¥56,500 ¥62,000 ¥66,500 ¥70,500   ¥81,500 ¥65,000 ¥73,000   ¥78,500 ¥97,500
DMS1820 間口1820mm用 ¥59,000 ¥64,500 ¥69,000 ¥73,000   ¥84,000 ¥68,000 ¥75,500   ¥81,000 ¥100,500
奥行
530mm用
DBS760 間口 760mm用 ¥50,000 ¥55,500 ¥60,000 ¥64,000   ¥75,000 ¥59,000 ¥66,500   ¥72,000 ¥91,000
DBS910 間口 910mm用 ¥51,500 ¥57,000 ¥61,500 ¥65,500   ¥76,500 ¥60,500 ¥68,000   ¥73,500 ¥92,500
DBS1220 間口1220mm用 ¥55,500 ¥61,000 ¥65,000 ¥69,500   ¥80,500 ¥64,500 ¥72,000   ¥77,500 ¥96,500
DBS1520 間口1520mm用 ¥58,500 ¥64,000 ¥68,500 ¥72,500   ¥83,500 ¥67,500 ¥75,000   ¥80,500 ¥100,000
DBS1820 間口1820mm用 ¥62,000 ¥67,500 ¥71,500 ¥75,500   ¥86,500 ¥70,500 ¥78,000   ¥83,500 ¥103,000
奥行
610mm用
DLS610 間口 610mm用 ¥49,000 ¥54,500 ¥58,500 ¥62,500   ¥74,000 ¥57,500 ¥65,000   ¥71,000 ¥90,000
DLS760 間口 760mm用 ¥50,500 ¥56,500 ¥60,500 ¥64,500   ¥76,000 ¥59,500 ¥67,000   ¥72,500 ¥92,000
DLS910 間口 910mm用 ¥53,500 ¥59,000 ¥63,000 ¥67,000   ¥78,500 ¥62,000 ¥69,500   ¥75,000 ¥94,500
DLS1070 間口1070mm用 ¥56,000 ¥62,000 ¥66,000 ¥70,000   ¥81,000 ¥65,000 ¥72,500   ¥78,000 ¥97,500
DLS1220 間口1220mm用 ¥58,500 ¥64,000 ¥68,500 ¥72,500   ¥83,500 ¥67,500 ¥75,000   ¥80,500 ¥100,000
DLS1520 間口1520mm用 ¥61,000 ¥66,500 ¥71,000 ¥75,000   ¥86,000 ¥70,000 ¥77,500   ¥83,000 ¥102,500
DLS1820 間口1820mm用 ¥64,000 ¥69,500 ¥74,000 ¥78,000   ¥89,000 ¥73,000 ¥80,500   ¥86,000 ¥105,000
奥行
760mm用
DLMS760 間口 760mm用 ¥58,500 ¥64,000 ¥68,500 ¥72,500   ¥83,500 ¥67,500 ¥75,000   ¥80,500 ¥100,000
DLMS910 間口 910mm用 ¥63,500 ¥69,500 ¥73,500 ¥77,500   ¥89,000 ¥72,500 ¥80,000   ¥86,000 ¥105,000
DLMS1220 間口1220mm用 ¥70,000 ¥75,500 ¥80,000 ¥84,000   ¥95,000 ¥79,000 ¥86,500   ¥92,000 ¥111,500
DLMS1520 間口1520mm用 ¥74,500 ¥80,000 ¥84,000 ¥88,500   ¥99,500 ¥83,500 ¥91,000   ¥96,500 ¥115,500
DLMS1820 間口1820mm用 ¥75,500 ¥81,000 ¥85,500 ¥89,500 ¥100,500 ¥84,500 ¥92,000   ¥97,500 ¥117,000
奥行
910mm用
DLLS910 間口 910mm用 ¥67,000 ¥72,500 ¥76,500 ¥80,500   ¥92,000 ¥75,500 ¥83,500   ¥89,000 ¥108,000
DLLS1220 間口1220mm用 ¥72,500 ¥78,000 ¥82,500 ¥86,500   ¥97,500 ¥81,500 ¥89,000   ¥94,500 ¥114,000
DLLS1520 間口1520mm用 ¥76,500 ¥82,000 ¥86,500 ¥90,500 ¥101,500 ¥85,500 ¥93,000   ¥98,500 ¥118,000
DLLS1820 間口1820mm用 ¥79,000 ¥84,500 ¥88,500 ¥92,500 ¥104,000 ¥87,500 ¥95,000 ¥101,000 ¥120,000
ドーリーの耐荷重（4個使用時）
車輪材質 静荷重（kg） 動荷重（kg） 取り付け高さ（mm）
φ100mmキャスター付 ゴム 400 300 136
φ100mmキャスター付 ウレタン・ナイロン・フェノール 400 300 138
φ125mmキャスター付 ウレタン・ナイロン・フェノール 600 300 174
φ130mmキャスター付 ゴム 600 300 183
φ150mmキャスター付 ゴム・ウレタン・ナイロン・フェノール 600 300 196
● ドーリーの耐荷重と棚全体の耐荷重とは異なります。ドーリーで移動の際は、本体の自重を含めた総荷重を最大300kgまでとしてください。
ドーリー専用キャスター（単価）
自在キャスター ¥4,500 ¥6,000 ¥7,000 ¥8,000 ¥10,500 ¥6,500 ¥8,500 ¥10,000 ¥14,500
固定キャスター ¥4,500 ¥6,000 ¥7,000 ¥8,000 ¥10,500 ¥6,500 ¥8,500 ¥10,000 ¥14,500
ストッパー付きキャスター ¥5,000 ¥6,500 ¥7,500 ¥8,500 ¥11,500 ¥7,500 ¥9,000 ¥10,500 ¥15,500
● 固定輪に変更の場合、キャスターをストッパー付きにすることはできません。
● ストッパーなしに変更の場合、「ドーリー専用キャスター（単価）」欄に記載の差額金額を減算してください。
● ご注文・お見積もりの際はキャスターの材質・車輪径、ストッパーなしや固定への変更の有無をご指定ください。
● ウレタン車、ナイロン車、フェノール車のφ150mmおよび導電性ゴム車も用意しております。詳しくはお問い合わせください。
● ステンレス仕様の製作も可能です。詳しくはお問い合わせください。
● フェノール車以外もすべて、耐寒耐熱グリス入り仕様にすることができます。価格はお問い合わせください。
● 表内の寸法は呼び寸法です。ドーリーは受注生産品のため、納期をご確認ください。
● 転倒には十分に注意してご使用ください。
● ドーリーのキャスターは対角ストッパーが標準仕様になります。
奥行D
間口W
高さH
DMS910（φ130mm・ゴム車）
下記の価格はキャスターが4輪自在（対角ストッパー付き）となっております。キャスターをストッパーなし・固定に変更することが可能です。車輪の材質については P.97  をご参照ください。
● �静電気を嫌う、クリーンルーム等に最適なキャスター。
● �静電気の帯電が少ないので、防塵効果に優れています。
　  電気抵抗値：1×108Ω･cm(※保証値ではありません)。
● �カーボンレスのため床汚染の心配がありません。
● �金具はSUS304(18-8)ステンレス製。それぞれストッパー付きもご用意。
101
25/01/09 20:35:34表示価格は希望小売価格（消費税別）となります。　製品には送料は含まれておりません。
シェルフ
金属製
スーパー
シリーズ
パーツの
選び方
ワイヤー
シェルフ
ステンレス
ワイヤー
シェルフ
オールステンレス
ワイヤー
シェルフ
サイドアップ
シェルフ
落下防止
シェルフ
430ソリッド
シェルフ
304ソリッド
シェルフ
オール304
ソリッド
シェルフ
304
パンチング
ソリッドシェルフ
落下防止ソリッド
シェルフ
ホットソリッド
シェルフ
スランテッド
シェルフ
リール
シェルフ
オプショナル
パーツ
オプショナル
パーツ
ス
ー
パ
ー
シ
リ
ー
ズ
・
オ
プ
シ
ョ
ナ
ル
パ
ー
ツ
SUPER SERIES OPTIONAL PARTS
特注サイズ・特別仕様をご希望される場合は、お問い合わせください。
102
erecta2025_95_101_07.indd   101erecta2025_95_101_07.indd   101 2025/01/09   20:362025/01/09   20:36